

Easymodules.NET ApS

Klostermarksvej 6, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 04 31 33

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

Rolf Veinø Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easymodules.NET ApS Klostermarksvej 6 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 37 04 31 33
	Stiftet: 31. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Rolf Veinø Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed indenfor computerprogrammering og systemudvikling. Dette omfatter både applikationsudvikling og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.841 kr. mod 172.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017	31/8 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	1.016.209	817.003
1 Personaleomkostninger	-1.023.050	-595.647
Øvrige finansielle omkostninger	0	-79
Resultat før skat	-6.841	221.277
2 Skat af årets resultat	0	-48.796
Årets resultat	-6.841	172.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	64.440	101.200
Overføres til overført resultat	0	71.281
Disponeret fra overført resultat	-71.281	0
Disponeret i alt	-6.841	172.481

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.990	238.414
Tilgodehavende selskabsskat	204	0
Tilgodehavender i alt	<u>345.194</u>	<u>238.414</u>
Likvide beholdninger	<u>159</u>	<u>234.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.353</u>	<u>472.983</u>
Aktiver i alt	<u>345.353</u>	<u>472.983</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	0	71.281
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	64.440	101.200
Egenkapital i alt	<u>114.440</u>	<u>222.481</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	89	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	48.796
Anden gæld	218.824	189.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>230.913</u>	<u>250.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>230.913</u>	<u>250.502</u>
Passiver i alt	<u>345.353</u>	<u>472.983</u>

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017	31/8 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	923.847	593.016
Pensioner	92.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.825	2.631
Personaleomkostninger i øvrigt	2.378	0
	<u>1.023.050</u>	<u>595.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>48.796</u>
	<u>0</u>	<u>48.796</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	71.281	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-71.281</u>	<u>71.281</u>
	<u>0</u>	<u>71.281</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>64.440</u>	<u>101.200</u>
	<u>64.440</u>	<u>101.200</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rolf Veinø Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888799021927

IP: 213.32.245.199

2017-08-30 18:30:28Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 87.50.17.223

2017-08-30 18:37:40Z

NEM ID 

Rolf Veinø Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888799021927

IP: 213.32.245.199

2017-08-30 18:40:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 88Z0Z-TSM8G-B00XQ-LDEE3-1DKZX-YW43Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>